SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL

PORTARIA Nº 2056/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias

RESOLVE

Designar  EDSON  ORTIZ  DE  MATOS, Pró-Reitor  de  Administração,  para

assinar  Contratos e Termos Aditivos  de fornecimento de energia  elétrica junto  à

distribuidora Centrais Elétricas do Pará S/A.

          Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 17de junho de 2011.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor